
様式第1号（第37条第2項関係）

（Ａ４）

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区

分

応札・応
募者数

倉庫内監視設備増設工事
岡山県岡山市東区西大寺上3-4-70
令和6年10月1日～令和7年3月31日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
岡山工場長　野村　俊輔
岡山県岡山市東区西大寺上
3-4-70

令和6年10月1日
カジノン㈱
岡山県岡山市北区番町1-11-
25

4260001001793 一般競争入札 6,602,200 6,050,000 91.6% - - -

王子工場入退室管理設備更新工事
東京都北区王子1-6-1
令和6年10月3日～令和7年10月31日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　秋田　能行
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和6年10月3日
㈱きんでん東京本社
東京都千代田区九段南2-1-
21

1120001063033 一般競争入札 246,983,000 244,200,000 98.8% - - -

岡山工場変圧設備４号遮断器その他修
繕工事
岡山県岡山市東区西大寺上3-4-70
令和6年10月7日～令和8年3月31日
「電気工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　秋田　能行
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和6年10月7日
㈱東光高岳
大阪府大阪市北区堂島2-4-
27

5010601043417 一般競争入札 67,365,100 62,040,000 92.0% - - -

製品格納設備Cﾗｲﾝﾘﾌﾀｰ修繕工事
滋賀県彦根市東沼波町1157-1
令和6年10月10日～令和7年3月31日
「機械器具設置工事」

独立行政法人国立印刷局
彦根工場長　有田　久男
滋賀県彦根市東沼波町1157
番地1

令和6年10月10日
椿本興業㈱
東京都港区港南2-16-2

4120001059664 一般競争入札 8,296,200 7,755,000 93.4% - - -

静岡工場空調監視制御装置更新工事
静岡県静岡市駿河区国吉田3-5-1
令和6年10月24日～令和7年9月30日
「管工事」

独立行政法人国立印刷局
財務担当理事　秋田　能行
東京都港区虎ノ門2-2-5

令和6年10月24日
㈱テクノ菱和静岡支店
静岡県静岡市駿河区池田
139-2

3010401018661 一般競争入札 131,958,200 123,200,000 93.3% - - -

※「公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）」及び「独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開」に基づき公表するものである。

法人番号

競争契約に係る情報の公表（工事の請負契約）（令和6年10月分）

契約の名称、場所、期間及び工事の種類
契約責任者の氏名並びにその
所属する機関名及び住所

契約を締結した日
契約の相手方の氏名及び住

所
一般競争入札・指名競争入
札の別（総合評価の実施）

予定価格
（単位：円）

契約金額
（単位：円）

落札率

公益法人の場合

備　考


	様式１

